### Precipue pestes septem memores capitales

nam multos perfictere a peccatis principaliibus manentes

Non solum fontes sed riuiulos inde fluentes

peccati principali. peccati fluens. ex principioribus. plures. interduo scilicet nocens

Fonte suo riuius magis est quoniam nocivus

per quod luxuria quam fecit loch cū suis filiabz. i. maior. s. sua quam habuit ex vino

Vnde loch incestus peior fuit ebrietate

propter scilicet fuit peior. intersectio abel fris sui iracundia

Atque capn grauior cedes fraterna furore

**C** In ista parte ostendit auctor de quibus peccatis speculiter debet fieri confessio. Et  
dividit in tres partes. In prima facit quod deinceps est. In secunda enumerat peccata mor-  
talia. ibi. Sulphur fontes. In tercya ostendit quod debet fieri confessio de peccatis  
mentalibus. ibi. Lungs sigillatum. Dicit primo sic. quod confessio speculiter debet fie-  
ri de peccatis mortalibus. sive septem capitalibus. et non solum de illis sed de